REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

prot. Elbasan, mé 12.10.2020

VENDIM
Nr. 09 daté 12.10.2020

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES SE QENDRES KERKIMORE
SHKENCORE PER KERKIME DHE ZHVILLIME NE DREJTESI DHE
EKONOMI”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”, neni
38, germa “d”, Statutit t€ UE-sé, neni 9, germa “d”, Vendimit t€ Senatit Akademik Nr.
12 daté 17.05.2012, i ndryshuar, me propozim té Fakultetit Ekonomik, Senati Akademik
mé daté 12.10.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores sé Qendrés Kérkimore Shkencore pér Kérkime dhe
Zhvillime né Drejtési dhe Ekonomi, sipas tekstit g€ 1 bashkélidhet kétij vendimi dhe
€shté pjesé pérbérése e tij.

2. Ngarkohet Fakulteti Ekonomik dhe Qendra Kérkimore Shkencore pér Kérkime dhe
Zhvillime né Drejtési dhe Ekonomi pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

'.{(RYETARI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




